



BBO.80.2024.IŻ

Gdańsk dnia 04.03.2024 r.

Strona internetowa

prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o sygnaturze zamówienia nr 32/BZP-PU.511.27.2024/MN pn. „Realizacja w trybie „zaprojektuj i wybuduj” zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw przy ul. Przybrzeżnej” w ramach zadania z zakresu inicjatyw lokalnych Rad Dzielnic”.

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, przekazuje poniższe wyjaśnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1

Czy w zakresie zadania należy przyjąć kierownika budowy?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że należy przyjąć kierownika budowy.

Pytanie 2

Czy w zakresie zadania należy wykonać inwentaryzację powykonawczą?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że należy wykonać inwentaryzację powykonawczą.

Pytanie 3

Czy kolor urządzenia siłowni dowolny?

Odpowiedź 3



Zamawiający informuje, że kolor urządzeń może być dowolny. Należy jednak zachować spójną kolorystykę, a ostateczny wygląd urządzeń uzgodnić z Użytkownikiem – Gdańskim Zarządem Dróg i Zieleni.

Pytanie 4

Czy w zakresie zadania będzie usunięcie gruzu? Proszę o udostępnienie zdjęć terenu inwestycji

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że proponuje się lokalizację urządzeń w północno-wschodniej części działki (zgodnie z zapisami w pkt 1.3.1. PFU). W miejscu tym nie występują gruzu. Zamawiający nie przewiduje konieczności usunięcia gruzu, gdyż w takim wypadku nie będą one kolidowały z nowym zagospodarowaniem terenu.

Zamawiający nie posiada dokumentacji fotograficznej terenu. Jednocześnie informujemy, że przed złożeniem oferty zaleca się dokonanie wizji lokalnej. Dokładny zakres prac, w tym ocena możliwości posadowienia urządzeń we wskazanym miejscu oraz ewentualna konieczność usunięcia gruzu z tej lokalizacji leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 5

Czy w zakresie zadania będzie wycinka drzew?

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że nie przewiduje się wycinki drzew. Zagospodarowanie terenu należy przewidzieć w taki sposób, aby zminimalizować jakąkolwiek ingerencję w zieleni.

Pytanie 6

Czy w zakresie zadania jest konieczne wykonanie ogrodzenia terenu od strony dróg? Jakiej długości ogrodzenie należy zaprojektować?

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w PFU, nie planuje się wykonania ogrodzenia. Dodatkowo zgodnie z zapisami zawartymi w wytycznych GZDiZ, stanowiącymi załącznik nr 2 do OPZ pkt. 9 „w przypadku takiej możliwości należy zrezygnować z projektowania ogrodzenia, w miarę możliwości wygradzając przestrzeń np. za pomocą zieleni, pozostawiając swobodę przejścia nie tylko dla użytkowników placu zabaw”.

Pytanie 7



Jakiej długości dojście do placu zabaw należy zaprojektować?

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że w celu minimalizacji kosztów oraz ze względu na dużą ilość drzew i gruzów w centralnej części działki, należy zaprojektować urządzenia w takim miejscu, aby dojście do urządzeń było w miarę możliwości jak najkrótsze. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie należy projektować urządzeń w bezpośrednim sąsiedztwie przedsiębiorstwa zlokalizowanego po zachodniej stronie działki objętej przedmiotem zamówienia, ze względów bezpieczeństwa i komfortu użytkownika przestrzeni (zanieczyszczenia) przez najmłodszych.

Pytanie 8

Czy dokumentacja geotechniczna jest niezbędna?

Odpowiedź 8

Zamawiający informuje, że dokumentacja geotechniczna wymagana jest tylko w niezbędnym zakresie do celów projektowych.

Pytanie 9

Czy należy dokładnie zinwentaryzować drzewostan na terenie gdzie ma stać plac zabaw? Czy powinien to zrobić dendrolog?

Odpowiedź 9

Zamawiający informuje, że inwentaryzację należy wykonać w niezbędnym zakresie – na terenie przyszłych urządzeń oraz w bezpośrednim sąsiedztwie inwestycji. Inwentaryzacja musi spełniać obowiązujące przepisy i standardy, a osoba dokonująca inwentaryzacji musi posiadać odpowiednie kwalifikacje do jej wykonania.

Pytanie 10

Czy w zakresie zadania konieczna

Odpowiedź 10

Pytanie niedokończone, Zamawiający nie ma możliwości odpowiedzenia na nie.

Pytanie 11

Jakie uzgodnienia będą niezbędne do projektu?



Odpowiedź 11

Zmawiający informuje, że uzgodnieniom podlega cała dokumentacja projektowa. Wykaz jednostek, do których należy pozyskać uzgodnienie znajduje się w pkt. 2.7 PFU:

„Projekt należy uzgodnić z:

- A. Użytkownikiem obiektu (GZDiZ)
- B. Zamawiającym
- C. Wnioskodawcą – Radą Dzielnicy
- D. Użytkownikami urządzeń podziemnych w zakresie kolizji z projektowanymi obiektami, jeżeli takie wystąpią
- E. Instytucjami i organami, z którymi konieczność dokonania uzgodnień wyłoni się w trakcie prac projektowych

Koszty uzgodnień Wykonawca uwzględni w wynagrodzeniu ryczałtowym.”

Pytanie 12

Czy w zakresie zadania będzie konieczne zawarcie umowy na ochronę drogi? Czy w zakresie zadania jest konieczne wykonać projekt organizacji ruchu?

Odpowiedź 12

Zamawiający informuje, że jest to opcja fakultatywna, zależna od sposobu organizacji prac Wykonawcy.

Pytanie 13

Czy w zakresie zadania konieczna jest obsługa Geologa?

Odpowiedź 13

Zamawiający informuje, że obsługa geologa wymagana jest tylko w niezbędnym zakresie, celem prawidłowej realizacji zadania.

Pytanie 14

Proszę o udostępnienie przykładowego wzoru ławki i kosza na śmieci?

Odpowiedź 14

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w PFU pkt 1.3.2.: „Zgodnie z wytycznymi GZDiZ stanowiącymi załącznik do OPZ możliwe jest zastosowanie indywidualnych, spójnych kompozycyjnie wzorów ławki i kosza na śmieci. W przypadku stosowania rozwiązań standardowych, po wytyczne należy się zgłosić na adres gzdiz-pp@gdansk.gda.pl. Wzór tablicy regulaminowej zgodnie z wymogami GZDiZ należy pozyskać również pod w/w adresem mailowym.”



Pytanie 15

Czy nawierzchnia mineralna oraz piaskowa ma być otoczona obrzeżami ?

Odpowiedź 15

Zamawiający informuje, że prace należy wykonać zgodnie z przepisami i sztuką budowlaną. Jednocześnie zgodnie z wytycznymi GZDiZ stanowiących załącznik nr 2 do OPZ pkt 4 „przy projektowaniu ciągów komunikacyjnych i innych nawierzchni utwardzonych należy unikać barier przestrzennych, takich jak progi, uskoki i wysokie obrzeża”. Ponadto zgodnie z pkt 5: „niezalecane jest ograniczanie nawierzchni z materiałów sypkich krawężnikami betonowymi”.

Pytanie 16

Czy przewidywane jest montaż ławki oraz koszy na śmieci ?

Odpowiedź 16

W ramach zamówienia należy wykonać montaż 1 ławki i 1 kosza na śmieci.

Krzysztof Małkowski

p.o. Dyrektora

Podpisano elektronicznie: 04-03-2024